[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2018 года
	г. Новосибирск

	№________

	г. Новосибирск

№________

	«___»___________2018 года
г. Новосибирск

№________

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 27.12.2017 № 148
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.10.2015 № 727 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», постановлением Правительства Новосибирской области от 07.08.2018 № 346-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 09.12.2014 № 477-п» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 27.12.2017 № 148 «Об утверждении нормативных затрат на оказание государственной услуги в государственном автономном учреждении Новосибирской области «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг Новосибирской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – приказ) следующие изменения:
Графу «Нормативы затрат государственной услуги (работы) (руб.)» таблицы «Нормативные затраты на оказание государственной услуги в государственном автономном учреждении Новосибирской области «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг Новосибирской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», прилагаемой к приказу, изложить в следующей редакции:

	«
	Нормативы затрат

государственной услуги (работы) (руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	387,13
	374,30
	384,90

	149,57
	137,34
	148,01
	»
	.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Временно исполняющая обязанности

заместителя Председателя Правительства
Новосибирской области –

министра

         О.В. Молчанова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра

       В.Б. Шовтак

«____» ___________2018 г.

Заместитель начальника управления –

начальник отдела совершенствования
государственного управления
управления совершенствования

государственного управления и

правовой работы

       И.В. Сагина
«____» ___________2018 г.
Начальник отдела
финансовой, организационной и

кадровой работы

 Н.В. Тукмачева

    «____» ___________2018 г.
Ознакомлен:
Директор ГАУ НСО «МФЦ»

____________ И.С. Федоров

    «____» ___________2018 г.

Е.П. Шадрина
238 61 10